



2025年3月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）

2025年5月8日

東

上場会社名 株式会社ナカボーテック

上場取引所

コード番号 1787

URL <https://www.nakabohtec.co.jp/>

代表者（役職名） 代表取締役社長（氏名） 木村 浩

問合せ先責任者（役職名） 執行役員 経理部長（氏名） 森地 泰寛

TEL 03-5541-5805

定時株主総会開催予定日 2025年6月27日

配当支払開始予定日

2025年6月30日

有価証券報告書提出予定日 2025年6月20日

決算補足説明資料作成の有無 : 無

決算説明会開催の有無 : 無

（百万円未満切捨て）

1. 2025年3月期の業績（2024年4月1日～2025年3月31日）

（1）経営成績

（％表示は対前期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	14,725	6.9	1,457	23.9	1,502	24.8	1,047	25.4
2024年3月期	13,780	△2.7	1,176	△5.6	1,204	△5.4	834	△7.2

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年3月期	425.54	—	12.3	12.8	9.9
2024年3月期	339.09	—	10.2	10.6	8.5

（参考）持分法投資損益 2025年3月期 一百万円 2024年3月期 一百万円

（2）財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年3月期	12,146	8,730	71.9	3,548.53
2024年3月期	11,328	8,297	73.3	3,371.65

（参考）自己資本 2025年3月期 8,730百万円 2024年3月期 8,297百万円

（3）キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	692	△114	△590	3,916
2024年3月期	1,227	△89	△628	3,928

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向	純資産 配当率
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2024年3月期	—	0.00	—	240.00	240.00	590	70.8	7.2
2025年3月期	—	0.00	—	300.00	300.00	738	70.5	8.7
2026年3月期(予想)	—	0.00	—	260.00	260.00		69.3	

3. 2026年3月期の業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	—	—	—	—	—	—	—	—	—
通 期	14,500	△1.5	1,278	△12.3	1,318	△12.3	923	△11.9	375.06

（注）当社では通期での業務管理を行っておりますので、第2四半期（累計）の業績予想を省略しております。

※ 注記事項

(1) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(2) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2025年3月期	2,602,500株	2024年3月期	2,602,500株
② 期末自己株式数	2025年3月期	142,151株	2024年3月期	141,406株
③ 期中平均株式数	2025年3月期	2,460,913株	2024年3月期	2,462,155株

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

（将来に関する記述等についてのご注意）

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料P. 3「1. 経営成績等の概況（4）今後の見通し」をご覧ください。

添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 財務諸表及び主な注記	4
(1) 貸借対照表	4
(2) 損益計算書	7
(3) 株主資本等変動計算書	9
(4) キャッシュ・フロー計算書	11
(5) 財務諸表に関する注記事項	12
(継続企業の前提に関する注記)	12
(持分法損益等)	12
(セグメント情報等)	12
(1株当たり情報)	14
(重要な後発事象)	14

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

主力である港湾事業において大型案件が順調に出件し、陸上及び地中事業も堅調に推移いたしました。

この結果、受注高は前事業年度に比べ1,077百万円増の14,914百万円となり、売上高は前事業年度に比べ945百万円増の14,725百万円となりました。受注残高は前事業年度末に比べ189百万円増の3,656百万円となりました。

損益面では、相場影響によって主要原材料価格が上昇する悪化要因はありましたが、増販環境に支えられるとともに、D Xを活用した効率化等によるコスト低減努力と原材料価格等の販売価格への転嫁が進み、経常利益は前事業年度に比べ298百万円増の1,502百万円となり、当期純利益は同212百万円増の1,047百万円となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

当事業年度末の総資産につきましては、前事業年度末に比べ818百万円増の12,146百万円となりました。主な増加要因は、現金預金の増273百万円、電子記録債権、完成工事未収入金及び売掛金の増1,146百万円であり、主な減少要因は、関係会社預け金の減285百万円であります。

負債につきましては、前事業年度末に比べ385百万円増の3,415百万円となりました。主な増加要因は、工事未払金及び買掛金の増222百万円、契約負債の増194百万円であります。

純資産につきましては、前事業年度末に比べ432百万円増の8,730百万円となりました。主な増加要因は、利益剰余金の増456百万円であります。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当事業年度末における現金及び現金同等物（以下「資金」という）は前事業年度末に比べ12百万円減の3,916百万円となりました。

当事業年度における各キャッシュ・フローの状況と主な増減要因は以下のとおりであります。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動で獲得した資金は692百万円(前事業年度は1,227百万円)となりました。資金の主な増加要因は、税引前当期純利益の1,497百万円、仕入債務の増加222百万円、契約負債の増加194百万円及び減価償却費124百万円であり、資金の主な減少要因は、売上債権の増加794百万円、法人税等の支払い330百万円、その他の棚卸資産の増加135百万円及び退職給付引当金の減少120百万円であります。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動に使用した資金は114百万円(前事業年度は89百万円)となりました。このうち主な使途は、事業活動に必要な固定資産の取得125百万円であります。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

財務活動に使用した資金は590百万円(前事業年度は628百万円)となりました。このうち主な使途は、配当金の支払い590百万円であります。

キャッシュ・フロー関連指標の推移

	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期	2024年3月期	2025年3月期
自己資本比率(%)	66.2	70.4	70.1	73.3	71.9
時価ベースの自己資本比率(%)	137.7	113.4	108.3	109.5	101.3

自己資本比率：自己資本／総資産

時価ベースの自己資本比率：株式時価総額／総資産

(注1) 株式時価総額は自己株式を除く発行済株式数をベースに計算しております。

(注2) キャッシュ・フロー対有利子負債比率及びインタレスト・カバレッジ・レシオは、算定の基礎となる期末有利子負債がないため、記載しておりません。

(4) 今後の見通し

中期的事業環境は、港湾・港湾RC分野の成長が期待できる一方、地中・陸上事業は横這いに推移し、全体としては緩やかな成長を予想しております。

このような成長過程の中、引き続き港湾事業を中心に堅調に推移し、概ね「23中計」計画に沿って推移するものと予測しており、売上高14,500百万円、経常利益1,318百万円、当期純利益923百万円を見込んでおります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社は連結財務諸表を作成していないため、国際会計基準に基づく財務諸表を作成するための体制整備の負担等を考慮し、日本基準に基づき財務諸表を作成しております。

3. 財務諸表及び主な注記

(1) 貸借対照表

(単位：千円)

	前事業年度 (2024年3月31日)	当事業年度 (2025年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金預金	1,005,391	1,278,922
受取手形	644,000	292,405
電子記録債権	512,249	611,320
完成工事未収入金	2,946,809	3,709,363
売掛金	433,363	718,121
商品及び製品	561,598	622,368
未成工事支出金	236,101	233,703
材料貯蔵品	75,908	150,479
前払費用	105,397	104,162
関係会社預け金	2,923,117	2,637,241
その他	9,330	7,765
流動資産合計	9,453,267	10,365,854
固定資産		
有形固定資産		
建物	797,177	806,914
減価償却累計額	△505,660	△531,120
建物（純額）	291,517	275,794
構築物	59,410	59,834
減価償却累計額	△43,172	△45,281
構築物（純額）	16,237	14,552
機械及び装置	341,579	373,971
減価償却累計額	△312,838	△328,374
機械及び装置（純額）	28,740	45,596
車両運搬具	13,557	16,837
減価償却累計額	△12,959	△14,214
車両運搬具（純額）	597	2,622
工具器具・備品	920,511	974,846
減価償却累計額	△788,155	△840,607
工具器具・備品（純額）	132,356	134,238
土地	251,012	251,012
有形固定資産合計	720,462	723,816
無形固定資産	25,009	21,610

(単位：千円)

	前事業年度 (2024年3月31日)	当事業年度 (2025年3月31日)
投資その他の資産		
投資有価証券	441,104	394,880
破産更生債権等	11,865	11,912
長期前払費用	61,810	8,447
繰延税金資産	465,243	469,336
その他	161,259	162,275
貸倒引当金	△11,865	△11,912
投資その他の資産合計	1,129,417	1,034,940
固定資産合計	1,874,889	1,780,367
資産合計	11,328,156	12,146,221

(単位：千円)

	前事業年度 (2024年3月31日)	当事業年度 (2025年3月31日)
負債の部		
流動負債		
工事未払金	521,095	634,118
買掛金	90,177	199,628
未払金	70,150	107,907
未払費用	112,863	102,092
未払法人税等	357,261	477,920
未払消費税等	142,386	40,217
契約負債	81,765	275,845
預り金	51,791	35,380
完成工事補償引当金	9,021	5,477
工事損失引当金	49,283	14,473
賞与引当金	520,000	617,000
流動負債合計	2,005,796	2,510,062
固定負債		
退職給付引当金	928,028	807,722
役員退職慰労引当金	58,850	59,340
資産除去債務	37,529	38,464
固定負債合計	1,024,408	905,527
負債合計	3,030,204	3,415,589
純資産の部		
株主資本		
資本金	866,350	866,350
資本剰余金		
資本準備金	753,385	753,385
その他資本剰余金	116,741	116,741
資本剰余金合計	870,126	870,126
利益剰余金		
利益準備金	197,611	197,611
その他利益剰余金		
固定資産圧縮積立金	28,600	28,229
別途積立金	600,000	600,000
繰越利益剰余金	6,024,078	6,480,999
利益剰余金合計	6,850,290	7,306,840
自己株式	△489,298	△489,897
株主資本合計	8,097,467	8,553,418
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	200,484	177,214
評価・換算差額等合計	200,484	177,214
純資産合計	8,297,952	8,730,632
負債純資産合計	11,328,156	12,146,221

(2) 損益計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
売上高		
完成工事高	10,759,224	11,348,819
製品等売上高	3,021,136	3,376,785
売上高合計	13,780,361	14,725,604
売上原価		
完成工事原価	8,630,504	9,011,091
製品等売上原価		
商品及び製品期首棚卸高	407,987	561,598
当期商品仕入高	1,235,388	1,302,842
当期製品製造原価	1,123,975	1,257,832
合計	2,767,351	3,122,273
他勘定振替高	429,233	570,078
商品及び製品期末棚卸高	561,598	622,368
製品等売上原価	1,776,519	1,929,827
売上原価合計	10,407,024	10,940,918
売上総利益		
完成工事総利益	2,128,719	2,337,727
製品等売上総利益	1,244,616	1,446,958
売上総利益合計	3,373,336	3,784,685
販売費及び一般管理費		
役員報酬	159,635	157,197
従業員給料手当	819,545	843,294
賞与引当金繰入額	206,568	235,602
退職金	15,318	7,813
退職給付引当金繰入額	46,059	29,597
役員退職慰労引当金繰入額	13,510	14,102
法定福利費	161,579	171,845
福利厚生費	47,356	67,260
修繕維持費	36,118	70,519
事務用品費	9,201	1,450
通信交通費	94,550	94,017
動力用水光熱費	12,376	9,746
調査研究費	1,626	4,945
広告宣伝費	11,477	22,719
貸倒引当金繰入額	—	46
交際費	29,569	37,713
寄付金	3,399	2,763
地代家賃	114,679	51,102
減価償却費	55,028	54,784
租税公課	65,766	71,962
保険料	19,474	9,915
荷造運賃	14,772	17,201
賃借料	34,614	97,726
派遣労務費	26,521	52,444
雑費	198,083	201,456
販売費及び一般管理費合計	2,196,833	2,327,228
営業利益	1,176,503	1,457,456

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
営業外収益		
受取利息	6,751	14,530
受取配当金	11,011	15,717
保険事務取扱手数料	1,139	1,049
受取賃貸料	9,063	9,901
廃品売却収入	5,112	6,102
雑収入	831	515
営業外収益合計	33,909	47,817
営業外費用		
譲渡制限付株式報酬償却	5,865	2,482
雑損失	0	25
営業外費用合計	5,866	2,508
経常利益	1,204,546	1,502,765
特別損失		
固定資産除却損	166	422
投資有価証券売却損	—	4,495
特別損失合計	166	4,917
税引前当期純利益	1,204,380	1,497,848
法人税、住民税及び事業税	329,692	447,815
法人税等調整額	39,787	2,819
法人税等合計	369,480	450,635
当期純利益	834,899	1,047,212

(3) 株主資本等変動計算書

前事業年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位:千円)

	株主資本								
	資本金	資本剰余金			利益準備金	利益剰余金			利益剰余金 合計
		資本準備金	その他 資本剰余金	資本剰余金 合計		固定資産 圧縮積立金	別途積立金	繰越利益 剰余金	
当期首残高	866,350	753,385	116,741	870,126	197,611	28,600	600,000	5,817,130	6,643,341
当期変動額									
剰余金の配当								△627,951	△627,951
当期純利益								834,899	834,899
自己株式の取得									
税率変更に伴う固定 資産圧縮積立金の変 動額						—		—	—
株主資本以外の項目 の当期変動額(純 額)									
当期変動額合計	—	—	—	—	—	—	—	206,948	206,948
当期末残高	866,350	753,385	116,741	870,126	197,611	28,600	600,000	6,024,078	6,850,290

	株主資本		評価・換算差額等		純資産合計
	自己株式	株主資本合 計	その他 有価証券 評価差額金	評価・換算 差額等合計	
当期首残高	△489,298	7,890,518	118,434	118,434	8,008,953
当期変動額					
剰余金の配当		△627,951			△627,951
当期純利益		834,899			834,899
自己株式の取得	—	—			—
税率変更に伴う固定 資産圧縮積立金の変 動額		—			—
株主資本以外の項目 の当期変動額(純 額)			82,050	82,050	82,050
当期変動額合計	—	206,948	82,050	82,050	288,998
当期末残高	△489,298	8,097,467	200,484	200,484	8,297,952

当事業年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位:千円)

	株主資本								
	資本金	資本剰余金			利益準備金	利益剰余金			利益剰余金 合計
		資本準備金	その他 資本剰余金	資本剰余金 合計		固定資産 圧縮積立金	別途積立金	繰越利益 剰余金	
当期首残高	866,350	753,385	116,741	870,126	197,611	28,600	600,000	6,024,078	6,850,290
当期変動額									
剰余金の配当								△590,662	△590,662
当期純利益								1,047,212	1,047,212
自己株式の取得									
税率変更に伴う固定 資産圧縮積立金の変 動額						△371		371	—
株主資本以外の項目 の当期変動額(純 額)									
当期変動額合計	—	—	—	—	—	△371	—	456,920	456,549
当期末残高	866,350	753,385	116,741	870,126	197,611	28,229	600,000	6,480,999	7,306,840

	株主資本		評価・換算差額等		純資産合計
	自己株式	株主資本合 計	その他 有価証券 評価差額金	評価・換算 差額等合計	
当期首残高	△489,298	8,097,467	200,484	200,484	8,297,952
当期変動額					
剰余金の配当		△590,662			△590,662
当期純利益		1,047,212			1,047,212
自己株式の取得	△599	△599			△599
税率変更に伴う固定 資産圧縮積立金の変 動額		—			—
株主資本以外の項目 の当期変動額(純 額)			△23,270	△23,270	△23,270
当期変動額合計	△599	455,950	△23,270	△23,270	432,680
当期末残高	△489,897	8,553,418	177,214	177,214	8,730,632

(4) キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税引前当期純利益	1,204,380	1,497,848
減価償却費	114,115	124,678
完成工事補償引当金の増減額(△は減少)	△6,753	△3,544
工事損失引当金の増減額(△は減少)	△1,657	△34,809
賞与引当金の増減額(△は減少)	△32,000	97,000
退職給付引当金の増減額(△は減少)	△26,275	△120,306
役員退職慰労引当金の増減額(△は減少)	△33,890	490
受取利息及び受取配当金	△17,762	△30,248
固定資産除売却損益(△は益)	166	422
投資有価証券売却損益(△は益)	—	4,495
売上債権の増減額(△は増加)	650,597	△794,788
未成工事支出金の増減額(△は増加)	42,312	2,397
その他の棚卸資産の増減額(△は増加)	△127,864	△135,341
前払費用の増減額(△は増加)	1,405	411
その他の流動資産の増減額(△は増加)	△965	1,658
仕入債務の増減額(△は減少)	△171,302	222,473
未払金の増減額(△は減少)	12,996	38,884
未払費用の増減額(△は減少)	18,648	△10,771
未払消費税等の増減額(△は減少)	△4,171	△102,168
契約負債の増減額(△は減少)	△105,954	194,079
預り金の増減額(△は減少)	24,740	△17,032
その他	59,226	56,720
小計	1,599,992	992,549
利息及び配当金の受取額	17,762	30,248
法人税等の支払額	△390,077	△330,301
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,227,677	692,496
投資活動によるキャッシュ・フロー		
投資有価証券の取得による支出	△9,746	△11,979
投資有価証券の売却による収入	—	23,524
有形固定資産の取得による支出	△69,799	△121,590
無形固定資産の取得による支出	△9,810	△4,156
投資活動によるキャッシュ・フロー	△89,356	△114,200
財務活動によるキャッシュ・フロー		
ファイナンス・リース債務の返済による支出	△907	—
自己株式の取得による支出	—	△599
配当金の支払額	△627,245	△590,041
財務活動によるキャッシュ・フロー	△628,152	△590,640
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	510,168	△12,344
現金及び現金同等物の期首残高	3,418,339	3,928,508
現金及び現金同等物の期末残高	3,928,508	3,916,164

(5) 財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(持分法損益等)

前事業年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

該当事項はありません。

当事業年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

1. 報告セグメントの概要

当社の報告セグメントは、当社の構成単位のうち分離された財務情報が入手可能であり、取締役会が、経営資源の配分の決定及び業績を評価するために、定期的に検討を行う対象となっているものであります。

当社は、主に防食に関わる工事及び製品等の販売を行っており、対象施設別に港湾関連、地中関連、陸上関連の3つを報告セグメントとしております。

2. 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額の算定方法

報告されている事業セグメントの会計処理の方法は、財務諸表作成のために採用している会計処理と概ね同一であります。

報告セグメントの利益は、営業利益ベースの数値であります。

3. 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

前事業年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位：千円)

	報告セグメント				その他 (注1)	合計
	港湾	地中	陸上	計		
売上高						
外部顧客への売上高	8,172,118	2,783,026	973,421	11,928,566	1,851,794	13,780,361
セグメント間の内部売上高 又は振替高	—	—	—	—	—	—
計	8,172,118	2,783,026	973,421	11,928,566	1,851,794	13,780,361
セグメント利益又は損失(△)	1,901,515	730,345	443,213	3,075,074	298,261	3,373,336
セグメント資産(注2)	—	—	—	—	—	—

(注) 1. その他の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、国際事業等を含んでおります。

2. セグメント資産については、特に各セグメントに資産を配分していないため、記載していません。

当事業年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位:千円)

	報告セグメント				その他 (注1)	合計
	港湾	地中	陸上	計		
売上高						
外部顧客への売上高	9,268,575	2,860,195	1,078,100	13,206,871	1,518,732	14,725,604
セグメント間の内部売上高 又は振替高	—	—	—	—	—	—
計	9,268,575	2,860,195	1,078,100	13,206,871	1,518,732	14,725,604
セグメント利益又は損失(△)	2,348,098	766,037	460,035	3,574,170	210,514	3,784,685
セグメント資産(注2)	—	—	—	—	—	—

(注) 1. その他の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、国際事業等を含んでおります。

2. セグメント資産については、特に各セグメントに資産を配分していないため、記載しておりません。

4. 報告セグメント合計額と財務諸表計上額との差額及び当該差額の主な内容(差異調整に関する事項)

(単位:千円)

売上高	前事業年度	当事業年度
報告セグメント計	11,928,566	13,206,871
「その他」の区分の売上高	1,851,794	1,518,732
財務諸表の売上高	13,780,361	14,725,604

(単位:千円)

利益	前事業年度	当事業年度
報告セグメント計	3,075,074	3,574,170
「その他」の区分の利益又は損失(△)	298,261	210,514
全社費用(注)	△2,196,833	△2,327,228
財務諸表の営業利益	1,176,503	1,457,456

(注) 全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない一般管理費及び技術試験費であります。

(1株当たり情報)

前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)		当事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	
1株当たり純資産額	3,371.65円	1株当たり純資産額	3,548.53円
1株当たり当期純利益	339.09円	1株当たり当期純利益	425.54円

- (注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。
2. 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
当期純利益(千円)	834,899	1,047,212
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る当期純利益(千円)	834,899	1,047,212
普通株式の期中平均株式数(千株)	2,462	2,460

(重要な後発事象)

該当事項はありません。